

Kokousmuistio: 11.12.2014 klo 8.30

Paikka: Kokkolan ammattikampus, Verstas 1

Jäsenet:

Anne-Eteläaho
Essi Hukka
Merja Kivelä
Marjatta Kuutsa
Minna Poutanen
Sirpa Salo
Riikka Vilmi
Tarja Ingman
Terhi Petäjä

Käsiteltävät asiat:

Tiimin puheenjohtajan ja sihteerin valinnat vuodelle 2015

Asian käsittely: Puheenjohtajaksi valittiin Merja Kivelä ja sihteeriksi Terhi Petäjä

Keski-Pohjanmaan ELO:n toimintasuunnitelma 2014-2017

Asian käsittely: Alustava toimintasuunnitelma löytyy toisen asteen sivuilta elinikäisen ohjauksen kohdalta <http://2aste.kpedu.fi/nuorten-tieto-ja-neuvontapalvelu/> Kommentit / muutokset Terhille sähköpostitse.

Käytiin läpi toimintasuunnitelma. Laitetaan Oppisopimuspalvelut erikseen omaan lokerikkoon. Lisätään toimintasuunnitelmaan ”vertaisuus voimavarana ohjauksessa”.

Yhteishaku 2015

Asian käsittely: tiedoksi yhteisvalintaan liittyviä asioita. ks myös Kpedun nettisivut <http://www.kpedu.fi/Koulutus.aspx?maintype=3&id=2&p1=2&p2=2>

Marjatta ehdotti, että voisi tehdä vielä esitteen ”yhteishaun jälkeen” (Omnian malli). Ehdotetaan hakutoimistolle.

Lähteneet hankehakemukset ja muut hankeasiat (ohjaukseen liittyvät)

Asian käsittely:

Opetustoimen henkilöstökoulutukseen tullut OPH:n hankerahaa haettavaksi . Haku 15.1. mennessä. Tutkitaan tarkemmin hakuohjeet ja voisi hakea elinikäisen oppimisen verkoston henkilöstön kouluttamiseen avustusta. Marjatta, Sirpa, Terhi ja Merja/ henkilöstöpäällikkö Elina Seppä-Jokela selvittävät asiaa. Hakemus tehdään mahdollisesti heti vuoden alussa. Hankkeeseen voisi ehkä liittää myös KPEDUn yhteisen hakutoimiston kehittämisen.

Aikuiskoulutus on hakenut Ohjuri- hanketta, 3 vuoden hanke Ely-keskuksen kautta. Kaupungin Ohjaamo- hankkeessa mukana myös Kpedu. Oppisopimusta kehitetään myös hankerahoituksella verkostokumppaneiden kanssa.

Muut asiat

Elo-opas ilmestynyt. ks www.elo-opas.fi ja löytyy myös 2asteen sivuilta <http://2aste.kpedu.fi/nuorten-tieto-ja-neuvontapalvelu/>

Tarja kyseli nuorten osaamisohjelmassa olevista opiskelijoista, mihin merkitään ja miten raportoidaan. NAO-rahoituksen osalta kyselyt liris Niemoselle ja Niina Patrikaiselle. Essi selvittää, miten Primuksessa merkitään Nao-opiskelija (rahoituksen kohdalla tällä hetkellä valinta).

Seuraava kokous: 8.1.2015 klo 9.00 ammattikampus Verstas 1. aiheena hankehakemus henkilöstökoulutukseen. Elina Seppä-Jokela mukaan.